PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS THỦY AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 93/TB-THCSTA Thủy An, ngày 27 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5

Năm 2024

 Thực hiện Công văn số 680/PGD&ĐT ngày 26/04/2024 của phòng Giáo

dục và Đào tạo thị xã Đông Triều về việc triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm

trong dịp nghỉ lễ 30/4, 01/05 năm 2024.

 Trường THCS Thủy An thông báo lịch trực nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024, cụ thể như sau:

STT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1
Ngày 28/4/2024

(Chủ nhật)

Nguyễn Hương Giang P. Hiệu trưởng 0915822884

Nguyễn Xuân Hoàng Nhân viên 0969456183

2
Ngày 29/4/2024

(Thứ Hai)

Nguyễn Văn Đông Hiệu trưởng 0708380888

Nguyễn Thị Liên Nhân viên 0382911898

3
Ngày 30/4/2024

(Thứ Ba)

Nguyễn Hương Giang P. Hiệu trưởng 0915822884

Nguyễn Xuân Hoàng Nhân viên 0969456183

4
Ngày 01/5/2024

(Thứ Tư)

Nguyễn Văn Đông Hiệu trưởng 0708380888

Nguyễn Thị Liên Nhân viên 0382911898

 Trường THCS Thủy An thông báo lịch trực trường trong dịp nghỉ lễ ngày

Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 để các cơ quan, đơn

vị và cá nhân biết, liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- CB, GV, NV (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Đông

		2024-04-27T08:46:40+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Thủy An<thcsthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-27T08:47:01+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Thủy An<thcsthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!